
KATALOG 
TRÉNINK – VYCHÁZKA - ZÁPASOVÉ DRESY

2025



2

Značka Zeus Sport začala své působení ve světě sportu  
v roce 1999 v italském přístavním městě Torre Annunziata 
(Neapol, Itálie).

Zeus Sport byl založen týmem mladých a ambiciózních 
podnikatelů, kteří chtěli dosáhnout co nejlepší prestiže 
a nejvyšší úrovně ve fotbalu a v dalších týmových 
sportech. Nejprve jako dodavatel fotbalového vybavení 
pro akademie a amatéry, postupně pak značka rozšířila 
nabídku téměř všem týmovým sportům, a to jak sportovní 
oblečení, tak také doplňky, míče tašky a další.

Po více než 25 letech od svého vzniku je Zeus mezinárodně 
známou značkou, která exportuje do více než 50 zemí 
světa a může se pochlubit více než 60 zaměstnanci  
a velice exkluzivním moderním zázemím. Úspěch Zeus byl 
známý díky vzácné a přesné péči, kterou poskytuje svým 
zákazníkům, a to jak přípravou, tak i expedicí do 24 hodin 
od obdržení objednávky. 

Společnost WHS sport s.r.o. je moderní českou 
společností, která zastupuje značku ZEUS na českém 
a slovenském trhu a chce navázat na více než 30tileté 
zkušenosti, kterými náš tým oplývá v tomto obchodním 
segmentu. A nabízí vedle sportovního vybavení také 
prvotřídní servis na půdě služeb sportovním klubům – 
potisky, výšivky, sublimační technologie spojené s velice 
rychlými dodacími termíny. 

Proto věříme, že spojení ZEUS – WHS SPORT dokáže  
i vašemu klubu, akademii, škole či jednotlivým sportovcům 
a rodičům přinést radost z nového vybavení, z nových 
inovativních technologií, které všem zpříjemní sportování, 
a to jak amatérské, tak i profesionální.

GARANCE NONSTOP SKLADOVÝCH ZÁSOB U DODAVATELE  
MINIMÁLNĚ PO DOBU DALŠÍCH 4 SEZÓN

ZEUSPORT 2025

Náš příběh



3

SALERINTANA – italská SERIE B 
FROSINONE CALCIO – italská SERIE B
SORRENTO CALCIO – italská SERIE C
PIACENZA VOLLEY BLUE ENERGY – italská LEGA PALLAVOLO SERIE A

Všechny uvedené ceny jsou již s DPH a po slevě 45 % z katalogových cen

A další desítky týmů a jednotlivců 
v různých týmových i individuálních sportech

ZEUSPORT 2025

Sponzorujeme, spolupracujeme



4

Maglia MC Monolith

K-Way 
Monolith

Shorts Monolith

Felpa Train Monolith

Pants Train Monolith

297 Kč

380 Kč 710 Kč

930 Kč

655 Kč

ZEUSPORT 2025

2 972 KčKolekce PREMIUM trénink MONOLITH



5

K-Way 
Monolith

Tuta Train GlitchKit Glitch

600 Kč 1 205 Kč

930 Kč

ZEUSPORT 2025

2 735 Kč Kolekce PREMIUM trénink GLITCH



6

Bermuda Stadium

Bermuda MonolithPants Relax 
Monolith

523 Kč

545 Kč

655 Kč

Polo MC
Monolith

Tuta Relax Glitch

Polo GlitchGiacca Micro 
Monolith

468 Kč

875 Kč

1 260 Kč

490 Kč

ZEUSPORT 2025

2 565 Kč

2 251 Kč

Kolekce PREMIUM vycházka MONOLITH, GLITCH



7

Shirt Marmo

K-Way RainBermuda Enea

Felpa Enea

Pants Enea

358 Kč

297 Kč 435 Kč

352 Kč
435 Kč

ZEUSPORT 2025

1 877 Kč Kolekce STANDARD trénink ENEA



Kit Vesuvio

K-Way 
Vesuvio

429 Kč

468 Kč

Tuta Train Vesuvio

710 Kč

8ZEUSPORT 2025

1 607 KčKolekce STANDARD trénink VESUVIO



9

Tuta Relax 
Vesuvio 

Polo Vesuvio

Bermuda Vesuvio

358 Kč

380 Kč

765 Kč

ZEUSPORT 2025

1 503 Kč Kolekce STANDARD vycházka VESUVIO



10

Shirt Start

K-Way Rain

Shorts Start

Felpa Train Start

Pants Start

182 Kč

198 Kč

396 Kč 352 Kč

393 Kč

ZEUSPORT 2025

1 521 KčKolekce START trénink START



11

K-Way Rain

Tuta Easy

Shirt Mida

Shorts Mida

182 Kč

198 Kč

600 Kč

352 Kč

ZEUSPORT 2025

1 332 Kč Kolekce START trénink MIDA



12

Tuta OlympiaT-shirt Basic

Shorts Pocket

325 Kč

193 Kč
765 Kč

ZEUSPORT 2025

1 283 KčKolekce START vycházka START



13

Borsa

Zaino Jazz

Zaino Ulysse

Zaino Start

380 Kč

380 Kč

435 Kč

468 Kč

523 Kč

765 Kč

Rozměr: 32x50x28 cm
Kapacita: 42 l

Rozměr: 52x52x36 cm
Kapacita: 95 l

Maxi

Medium Small
Rozměr: 48x50x27cm
Kapacita: 61 l

Rozměr: 47x40x26 cm
Kapacita: 48 l

Rozměr: 33x48x21 cm
Kapacita: 33 l

Kapacita: 37,95 l

ZEUSPORT 2025

Tašky a batohy



14

Box Monolith

Box Glitch

6 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

5 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

ZEUSPORT 2025

Premium boxy



15

Box Start Box Vesuvio
16 BAREVNÝCH KOMBINACÍ 6 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

ZEUSPORT 2025

Boxy



16

Kit Glitch
DALŠÍ 3 BAREVNÉ 
KOMBINACE

Kit Krystal
DALŠÍCH 6 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit SA23
DALŠÍCH 9 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Perseo
DALŠÍCH 13 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

600 Kč 765 Kč

710 Kč 710 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



17

Kit Venus
DALŠÍCH 9 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Kosmo
DALŠÍCH 8 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Omega
DALŠÍCH 6 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Legend
DALŠÍCH 6 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

523 Kč 710 Kč

655 Kč 523 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



18

Kit Mundial
DALŠÍCH 13 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

655 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



19

Kit Icon
DALŠÍCH 17 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

655 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



20

Kit Bolt
DALŠÍCH 7 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Gryfon
DALŠÍCH 7 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Bolt White
DALŠÍCH 7 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Lybra Uomo
DALŠÍCH 11 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

523 Kč 523 Kč

523 Kč 523 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



21

Kit Sticker
DALŠÍCH 10 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Promo
DALŠÍCH 10 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Kit Vesuvio
DALŠÍCH 5 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

429 Kč

303 Kč 297 Kč

ZEUSPORT 2025

Kity



22

Shirt Mida
DALŠÍCH 11 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Shorts Mida
DALŠÍCH 7 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Shirt Zip
DALŠÍCH 6 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Shirt Marmo
DALŠÍCH 5 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

209 Kč 297 Kč

182 Kč 297 Kč

ZEUSPORT 2025

Dresy



23

Shirt Fast
DALŠÍ 3 BAREVNÉ  
KOMBINACE

Canotta Start
DALŠÍCH 13 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

Shorts Start
DALŠÍ 1 BAREVNÁ 
KOMBINACE

Shirt Start
DALŠÍCH 13 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍ

297 Kč 198 Kč

198 Kč 182 Kč

ZEUSPORT 2025

Dresy



WHS SPORT S.R.O.
NOVÉ SADY 966/2
602 00 BRNO

VÝDEJNÍ MÍSTO:
OLOMOUCKÁ 3419/7
618 00 BRNO

www.zeusport.cz
email: info@zeusport.cz
telefon: 723 518 089


